



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kanalvej 1
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

PRINT-TECHNO APS
JEGSTRUPVÆNGET 355, 8310 TRANBJERG J
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. august 2024

Aage Hassing

CVR-NR. 27 66 53 81

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Print-Techno ApS Jegstrupvænget 355 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 27 66 53 81 Stiftet: 24. marts 2004 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Aage Hassing, formand Kim Hassing
Direktion	Kim Hassing
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kanalvej 1 5600 Faaborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af forbrugsvarer og maskiner til serigrafi, tampon og tekstiltryk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 119 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.642.336	2.439.603
Personaleomkostninger.....	1	-2.165.283	-2.317.845
Af- og nedskrivninger.....		-199.925	-137.299
DRIFTSRESULTAT		277.128	-15.541
Andre finansielle indtægter.....		-3.675	16.822
Andre finansielle omkostninger.....	2	-112.730	-82.152
RESULTAT FØR SKAT		160.723	-80.871
Skat af årets resultat.....	3	-41.321	15.523
ÅRETS RESULTAT		119.402	-65.348
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		119.402	-65.348
I ALT		119.402	-65.348

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		618.811	653.350
Materielle anlægsaktiver.....	4	618.811	653.350
ANLÆGSAKTIVER.....		618.811	653.350
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.437.159	1.640.898
Varebeholdninger.....		1.437.159	1.640.898
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.350.741	1.962.044
Andre tilgodehavender.....		86.147	83.250
Periodeafgrænsningsposter.....		50.919	76.999
Tilgodehavender.....		1.487.807	2.122.293
Likvide beholdninger.....		822	820
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.925.788	3.764.011
AKTIVER.....		3.544.599	4.417.361
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		797.368	677.966
EGENKAPITAL.....		922.368	802.966
Hensættelse til udskudt skat.....		34.058	26.259
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		34.058	26.259
Gæld til pengeinstitutter.....		183.137	301.907
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	183.137	301.907
Gæld til pengeinstitutter.....		303.696	1.107.075
Gæld til pengeinstitutter, kortfristet del.....		130.000	130.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.053.988	1.174.852
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.598	0
Selskabsskat.....		33.522	0
Anden gæld.....		882.232	874.302
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.405.036	3.286.229
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.588.173	3.588.136
PASSIVER.....		3.544.599	4.417.361
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	125.000	677.966	802.966
Forslag til resultatdisponering.....		119.402	119.402
Egenkapital 30. juni 2024.....	125.000	797.368	922.368

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	7		
Løn og gager.....	1.920.248	2.080.357		
Pensioner.....	182.805	162.013		
Andre omkostninger til social sikring.....	58.086	70.379		
Andre personaleomkostninger.....	4.144	5.096		
	2.165.283	2.317.845		
Andre finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	112.730	82.152		
	112.730	82.152		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	33.522	0		
Regulering af udskudt skat.....	7.799	-15.523		
	41.321	-15.523		
Materielle anlægsaktiver			4	
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023.....		1.188.577		
Tilgang.....		165.386		
Kostpris 30. juni 2024.....		1.353.963		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....		535.227		
Årets afskrivninger		199.925		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....		735.152		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		618.811		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	313.137	130.000	0	431.907
	313.137	130.000	0	431.907

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har huslejeforpligtelser på 6 mdr. leje eller 109 tkr.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 15 mdr. med en samlet restleasingydelse på 57 tkr.

Eventualforpligtelser**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kim Hassing Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i varebiler, nominelt kr. 450.000, bogført værdi kr. 367.055.

Skadesløsbrev (virksomhedspant) i varelager, driftsinventar samt tilgodehavender fra salg, nominelt kr. 1.000.000, bogført værdi kr. 3.406.711.
